PERCEELGRENS

360 , 87

229

2
7

86

360

360 v

360

+657

220

+354

<

PERCFEELGRENS

Delori

399 ‘ ‘ ‘ / T
| | /
| | | N ||/ |
| | N/
| \ \ | /: | NI 8t
AW N
| . Y J ,/,\\ |
| 3. llwy—w Bytenberging | |\ | -1!5
N
138 y 185 y 118 y 50 y 140 , 50 y 441 y /De tunberging on \
- : 720 y 402 " het pad dat leidt
1. pleisterwerk - wit 7 7 naar de tuinberging
2. pleisterwerk glad - wit 1.122 , worden uit de

3. plint cementering - grijs

4. aluminium schrijnwerk - wit

9. aluminium schrijnwerk - keramisch rood
6. geprofileerde staalplaat - keramisch rood
7. aluminium dakrand - keramisch rood

8. Stalen luifel - wit

9. PV-paneel

10. geprofileerde staalplaat - blauw
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vergunning gesloten.

Er kunnen geen
constructies
voorzien worden
onder de
kroonprojectie van
de bomen.
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